Komisioni Qendror 1 Zgy
Centralua lzborma K
Central Election Comitission

Prishting / Pristina

Né pajtim me autorizimet e dhé&na me nenin 106 palagtatgeit=kig ey ‘ é-Zgjedhjet e
Pérgjithshme né& Republikén e Kosovés, nenin 5 t& Rregullés Zg]edhore Nr.06/2013 Qendra e
Numérimit dhe Rezultateve, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve né mbledhjen e rregullt t& mbajtur me
daté 21.10.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Rekomandimit té V té Qendrés sé Numérimit dhe Rezultateve pér
Pérfshirje né Rezultate, pér Zgjedhjet Lokale 2021

I. Miratohet rekomandimi i pesté i Qendrés s&¢ Numérimit dhe Rezultateve, pér pérfshirje né rezultate,
pér zgjedhjet lokale 2021.

[1.Obligohet Sekretariati pér zbatimin e kétij vendimi.

111.Pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté raporti detaj dhe i specifikuar sipas vendvotimeve.

[V.Ky vendim, hyn né& fuqi dit&n e nénshkrimit.

Arsyetim

Duke u bazuar né rekomandimin e Qendrés s&¢ Numérimit dhe Rezultateve (QNR) té datés
21.10.2021, gjaté procedimit t& materialit zgjedhor nga vendvotimet e specifikuara si pjesé
pérbérése e kétij vendimi, QNR-ja, rekomandoj qé té gjitha vendvotimet si né list€ t&
bashkangjitur kétij vendimi, fletévotimet pér Kryetar Komune dhe t€ cilat jané gjendur né
kutiné pér Kuvendin Komunal, dhe pas hetimeve dhe konfirmimit nga Komisioni Komunali
Zgjedhjeve-KKZ dhe Kryesuesit ¢ Vendvotimit si dhe pas verifikimeve rezulton se ai
fletévotim éshté i rregullt, i vlefshém dhe i takon atij vendvotimi, t& pérfshihet né rezultatet

pérfundimtare t& atij vendvotimi.
Andaj, KQZ-ja vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.
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Prishting, 21.10.2021 i Komisioni{ Qengror (& Zgjedhjeve




Raporti i hetimit té rastéve qé jané

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Republika e Kosovés

Komisioni Qendror § Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kowmisija
Central Election Commission

Komisioni Qendror | Zgjedhjeve
Qendra e Numérimit dhe Rezultatéve

dérguar né karantiné gjaté Pranimit té matérialit té ndjeshém né

QNR - Zgjedhjet Lokale 2021, 17.10.2021

Prishting, mé 20.10.2021

R o) . e Data e A Veprimet e ndérmarra nga. i P
T Kemuna pérshkrimi i Rastit Lle Katégoria peime S e Té gjeturat nga Ekipi Hetues . Té procesohet e rregullt
Komu hetimit : Ekipi Hetues o
KVV kané shenuar né Librin e Té perfshihet né rezultate pasi gé
Ne LV éshté gjetur nj v war ne LIBMN € 4 otevotimi i takon atij vendvotimi d
49 | 07 |KACANIK/KACANIK ITIY e s 19.10.2021 | Fletévotim [Kryetar Komune  |Votimit se fletévatirni aeeh |FIERERRimEktakonat) ven votimidhenuk | oo andimi5 |fletévotimi eshté i rregulit dhe !
fletvotim M 7 |éshté perfshiré né rezultate
hedhur gabimisht né kuting vulosur
pér Kuvend Komunal
o - % . Té perfshihet né rezultate pasi gé
o fleté votim pe tar n — 4 | timi i takon atij vendvotimi d k ' = :
111 19 |PRISHTINE/PRISTINA/PRISTINE | 1910E/07D A nele vt R M Clotévotim |Kryetar Komune  |Eshté hetuar se fletévotimii | etevatimTitakaatyensvatin henuk | o mandimis | fletévotimi éshié i rregulit dhei
zarfin e KKZ P -y gshté perfshiré né rezultate
20,10.2021 takon atij vendvotimi vulosur
. R . e Té perfshihet né rezultate pasiqé
1 fleté voti r kryetar n: a4 oy Fletévoti takon ati dvi dh k )
127| 25 |FERIZAJUROSEVAC sEgzajomm |LeHvotim periySa e Fletévotim |Kiyetar Komune |shté hapur kutia pér Kryetar |, Buntiniiiskon at yen otimidhenuk | o\ o ondimi 5 |fletévvotimi éshté i rregulit dhe i
zarfin e KKZ #shté perfshiré né rezultate
20.10.2021 Komune vulosur
e . Té perfshihet né rezultate pasi qé
& voti : Fletévotimi i takon atij dvotimi dh k
181| 25 |FERizal/UROSEVAC T L ke eilon kryetarng Fletévotim |Kryetar Komune FlitEestiniiEtakan AL e otimidhenuk | oo\ oo ndimi 5 [fletévvotimi éshté i rregullt dhei
zarfin e KKZ gshté perfshiré né rezultate
20.10.2021 Kryetar Komune vulosur




	Page 1
	Page 2

